РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от __________                                                                                                  № __

О внесении изменений в постановление
администрации Нагорного сельского поселения
от 05.11.2015 №94 «Об утверждении
муниципальной программы «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности в
Нагорном сельском поселении на 2016-2018
годы».

В соответствии с постановлением главы Нагорного сельского
поселения от 15.05.2015 № 221 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования «Нагорное сельское поселение»(в ред. от
07.10.2015 №16), в связи с изменением финансирования программных
мероприятий

постановляю:
1.Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности в Нагорном сельском
поселении на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1.1. Строку 9 в Разделе 1 Паспорт муниципальной программы
изложить в следующей редакции:

Ресурсное
обеспечение за счет

средств бюджета
поселения, в том числе по

годам реализации и
источникам

финансирования

Для реализации муниципальной программы из
местного бюджета предусмотрено финансирование в
сумме 19717,714 тыс. руб., в том числе по годам:
2016г. – 6617,714 тыс. руб.;
2017г. – 6600,00 тыс. руб.;
2018г. – 6500,00   тыс. руб.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом

 2

периоде, могут быть уточнены при формировании
проектов бюджета Нагорного сельского поселения.

В качестве дополнительных источников
финансирования отдельных мероприятий программы могут
привлекаться иные средства, не противоречащие
законодательству Российской Федерации.

1.2 Строку 2 таблицы в разделе 3 Целевые показатели (индикаторы)

изложить в следующей редакции:
Наименование целевого

показателя
Ед.
изм.

Значения показателей Всего
2016-
2018
гг.

2016

2017

2018

1 2 3

4 5 6

Количество установленных
приборов учета
электроэнергии

ед.

6

-

- 6

1.4  Во втором абзаце раздела 5 Ресурсное обеспечение программы

цифры «19034,335» заменить на цифры «19717,714 ».
1.5 Таблицу в разделе 5 Ресурсное обеспечение программы изложить в

следующей редакции:
Наименование
мероприятий

Источник
финансиро-

вания

Объем финансирования, тыс.
руб.

Итого
2016 –
2018
годы

2016  2017  2018

1 2 4 5 6 7
Замена
энергосберегающих
светильников.

Бюджет
Нагорного
сельского
поселения

513,956

524,00

500,00 1537,956

Установка
коллективных  приборов
учета электроэнергии
на наружное уличное
освещение.

Бюджет
Нагорного
сельского
поселения

546,00

-

-

546,00

Организация работ по
принятию на баланс,
ремонту и установке
приборов учета на
линиях уличного
освещения.

Бюджет
Нагорного
сельского
поселения

- - - -

Проведение
энергетического
обследования здания
Администрации
Нагорного сельского
поселения, составление

Бюджет
Нагорного
сельского
поселения

-

76,00

76,00

 3

энергопаспортов.
Оплата электроэнергии
за уличное освещение.

Бюджет
Нагорного
сельского
поселения

5528,392

6000,00

6000,00

17528,392

Исполнение судебных
актов.

Бюджет
Нагорного
сельского
поселения

29,366

-

- 29,366

Итого   6617,714 6600,00 6500,00 19717,714

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника МБУ «АХЦ Нагорного сельского поселения» Н.А.
Пиголкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Нагорного
сельского поселения».

Глава администрации                                                                      О.И.Копылова